ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка по лоту № 2
г. Алатырь                                                                                                                   23 августа 2021 г.
Присутствовали:
Прошенкова О.Г.  – председатель комиссии
                                                                                   – заместитель председателя комиссии
Салюкова А.Ю. – секретарь комиссии

Абарёнов С.Н. – член комиссии
Чекмарёва В.В. - член комиссии

                         – член комиссии
                         – член комиссии

I. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:06:220201:95 площадью 392000 кв. м., лот 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:06:220201:95 площадью 392000 кв.м, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с. Новые Айбеси, Поле 7 уч. 2, вид разрешенного использования -  для сельскохозяйственного производства.
II. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:06:220201:95 площадью 392000 кв. м., лот 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:06:220201:95 площадью 392000 кв.м, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с. Новые Айбеси, Поле 7 уч. 2, вид разрешенного использования -  для сельскохозяйственного производства.
1. Прием заявок начат в 8.00 час. 27 июля 2021 года.
2. Прием заявок прекращен 20 августа 2021г. в 17 час.00 мин.

По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту №2 не было подано ни одной заявки на участие в аукционе. Признать аукцион по лоту №2 не состоявшимся.

Данный протокол размещается на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, сайте Алатырского района www.alatr.cap.ru.

Председатель комиссии                                                                                                О.Г. Прошенкова
Секретарь комиссии:                                                                                                        А.Ю. Салюкова

Члены комиссии:                                                                                                                С.Н. Абарёнов

                                                                                                                                             В.В. Чекмарёва